УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ТЕРРИТОРИЙ АДМИНИСТРАЦИИ МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

29 ноября 2019 г.                    г. Минеральные Воды                                       № 60

Об утвержденииПлана внутреннего финансового аудитаУправления по делам территорий администрации Минераловодского городского округа Ставропольского краяна 2020 год

В целях осуществления полномочий в соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского  края  от  05.02.2016 №101 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета Минераловодского городского округа Ставропольского края, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета Минераловодского городского округа Ставропольского края, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета Минераловодского городского округа Ставропольского края внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» (с изменениями от 14.11.2016 № 3029), приказом Управления по делам территорий администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 15.03.2016 № 17.1«Об утверждении Порядка осуществления Управлением по делам территорий администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» (с изменениями от 18.11.2016 № 62, от 05.02.2018 № 5.1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План внутреннего финансового аудита Управления по делам территорий  администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края на 2020 год.

1. Консультанту-главному бухгалтеруУправления по делам территорий администрации Минераловодского городского округа Тенищевой Г. В. обеспечить размещение Плана на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа www.min-vody.ru.

1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

1. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанностиначальника
Управления по деламтерриторий
администрации Минераловодского
городского округа Ставропольского края				      Г.В. Тенищева

УТВЕРЖДЕН
приказом Управления по делам  территорий администрации Минераловодского городского
округа Ставропольского края
 от 29 ноября  2019г. № 60

План
[bookmark: _GoBack]внутреннего финансового аудита Управления по делам территорий  администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края 2020 год

	№ п/п
	Тема аудиторской проверки
	Наименование объекта аудита
	Проверяемый период
	Срок проведения аудиторской проверки
	Ответственный
исполнитель

	1.
	Проверка соблюдения внутренних стандартов и процедур формирования и исполнения бюджетной сметы Управления
	первичные учетные документы
	01.01.2020
-
31.10.2020
	декабрь
2020 года
	Костылева С.С.
Радкевич Н.А.